



Taurus Energy

Bokslutskommuniké Taurus Energy AB (publ)

Perioden 1 september 2016 – 31 augusti 2017

Fjärde kvartalet juni – augusti 2017

Koncernen

Intäkter under fjärde kvartalet uppgick till - kSEK

Resultat före skatt -1 588 kSEK

Moderbolaget

Intäkter under fjärde kvartalet uppgick till - kSEK

Resultat före skatt -1 477 kSEK

Perioden september 2016 – augusti 2017

Koncernen

- Nettoomsättning under perioden september 2016- augusti 2017 uppgick till - kSEK
- Övriga intäkter under fyra kvartal uppgick till 9 kSEK
- Resultat före skatt -6 235 kSEK
- Summa eget kapital uppgick till 16 427 kSEK vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 6 619 kSEK vid periodens slut.

Moderbolaget

- Nettoomsättning under perioden september 2016- augusti 2017 uppgick till - kSEK
- Övriga intäkter under fyra kvartal uppgick till 9 kSEK
- Resultat före skatt -5 409 kSEK
- Summa eget kapital uppgick till 40 839 kSEK vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 6 482 kSEK vid periodens slut.

Resultat och ställning

Intäkterna avser bidrag från EU-kommissionen i projektet 2GBIOPIC, utbetalningen av EU-medel har periodiserats i relation till upparbetade kostnader. Resultat efter skatt för koncernen för helåret 2016/2017 uppgick till - 6 235 kSEK eller -0,07 kr per aktie. Antal utestående aktie per den 31 augusti 2017 var 3 974 310 A-aktier och 82 110 913 B-aktier, totalt 86 085 223 aktier.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2016/2017.

VD-kommentar

"Utvärderingen i full skala var ett stort steg för Taurus och vi ser fram emot vidare arbete tillsammans med Quad County Corn Processors och Syngenta för kommersiell implementering av XyloFerm® i Cellerate™-processen"

Om verksamheten

Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 14 patentfamiljer som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Utvärdering i industriell skala hos Quad County Corn Processors färdigställd

Våren/sommaren 2017 planerades och genomfördes en utvärdering av XyloFerm i industriell skala (ca 1,5 miljoner liter per fermentor) i Quad County Corn Processors etanolfabrik i Galva, Iowa. Substratet var s.k. stillage (drank) från Cellerate™-processen vars syfte är att extrahera etanol ur majs kärnans fiberkomponent. Försöken färdigställdes i augusti månad och resultaten visade att XyloFerm framgångsrikt omvandlar både C6-socker och xylos till etanol under industriella förhållanden.

Lallemand Biofuels & Distilled Spirits, Kanada, producerade och levererade sammanlagt 18 ton av XyloFerm i stabiliserad flytande form till fabriken i Galva, vilket gav tillfälle att utvärdera produktionsprocessen i full skala där några områden för optimering identifierades.

Energimyndighetsprojekt

Taurus Energy har under perioden ansökt om medel från Energimyndigheten för ett projekt inriktat på processekonomi. Beslut förväntas runt årsskiftet 2017/2018.

Diskussioner med enzymleverantörer

Taurus har inlett diskussioner med ledande enzymleverantörer för att kunna hjälpa potentiella användare av XyloFerm med optimala enzymformuleringar att använda i kombination med XyloFerm. Då enzym och jäst är vitala delar av processen bör närmare samarbete mellan jäst- och enzymleverantörer gynna samtliga aktörer.

Brasilien

Det brasilianska teknologicenter som Taurus Energy samarbetar med har skurit ner på sitt program för andra generationens etanolproduktion. I skenet av detta, den höga regulatoriska tröskeln för modifierade organismer i Brasilien, samt bolagets nuvarande fokus på 1,5G-marknaden har Taurus Energy beslutat att i nuläget inte förnya utvärderingsavtalet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

FDA/AAFCO

Taurus mottog den 13 oktober kommunikation från FDA (US Food and Drug Administration) om den ansökan för marknadsgodkännande som registrerades i december 2015, med krav på kompletterande data och förtydliganden. Taurus kommer att tillsammans med bolagets regulatoriske konsult Dr. David Glass utarbeta en plan för att producera efterfrågad data och besvara de frågor som ställts.

Granskning av kvartalsredogörelsen

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Årsredovisning finns tillgänglig på Aktietorget's hemsida nedanstående datum. Årsstämma äger rum i Göteborg den 8 december 2017.

Årsredovisning 2016/2017	10 november 2017
Årsstämma	8 december 2017
Kvartalsredogörelse första kvartalet	19 januari 2018.

För ytterligare information kontakta VD Fredrik Weschke, tel 070-454 74 69 eller mail fredrik.weschke@taurusenergy.eu

Taurus Energy AB (publ.)

Tel 070-454 74 69

Sven Hultins gata 9C, 412 58 Göteborg

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

	2017-08-31 (3 mån)	2016-08-31 (3 mån)	2017-08-31 (12 mån)	2016-08-31 (12 mån)
Summa intäkter, KSEK 1)	0	-	9	266
Periodens resultat efter skatt KSEK	-1,588	-1,363	-6,235	-6,117
Periodens resultat efter skatt SEK/aktie 2)	-0.02	-0.02	-0.07	-0.07
Soliditet, %	92.1	95.3	92.1	93.6
Likvida medel, SEK/aktie 2)	0.08	0.19	0.08	0.15
Eget kapital, SEK/aktie 2)	0.19	0.32	0.19	0.26
Genomsnittligt antal aktier 2)	86,085,223	84,705,613	86,085,223	83,414,087
Antal aktier vid periodens slut 2)	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223

1) Bidrag i EU-finansierat projekt, zGBIOPIC, i samarbete med CIMV.

2) Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2015 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i december 2015 har skett med faktor 1,02.

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN – SAMMANDRAG

Belopp i SEK	1 juni 2017	1 juni 2016	1 sept 2016	1 sept 2015
	31 aug 2017	31 aug 2016	31 aug 2017	31 aug 2016
Nettoomsättning	-	-266,035	-	-
Övriga rörelseintäkter (not 1)	7	266,027	9,039	266,027
Patentkostnader	-108,920	-86,723	-810,411	-715,870
Externa kostnader	-1,468,891	-1,537,469	-5,399,234	-5,288,448
Projektkostnader (not 2)	-	-	-	-365,192
Avskrivningar maskiner/patent	-17,911	-17,907	-71,654	-71,625
Rörelseresultat	-1,595,715	-1,642,107	-6,272,260	-6,175,108
Finansnetto	7,870	17,927	37,682	57,896
Resultat före skatt	-1,587,845	-1,624,180	-6,234,578	-6,117,212
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-1,587,845	-1,624,180	-6,234,578	-6,117,212

Övrigt totalresultat	-	-	-	-
Periodens övrigt totalresultat	-	-	-	-

Periodens totalresultat	-1,587,845	-1,624,180	-6,234,578	-6,117,212
--------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	-1,587,845	-1,624,180	-6,234,578	-6,117,212
--------------------------	------------	------------	------------	------------

Periodens summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare	-1,587,845	-1,624,180	-6,234,578	-6,117,212
--------------------------	------------	------------	------------	------------

Belopp i SEK	1 juni 2017	1 juni 2016	1 sept 2016	1 sept 2015
--------------	-------------	-------------	-------------	-------------

	31 aug 2017	31 aug 2016	31 aug 2017	31 aug 2016
Resultat per aktie, SEK (not 2)	-0.02	-0.02	-0.07	-0.07
Genomsnittligt antal aktier (not 2)	86,085,223	86,085,223	86,085,223	83,414,087
Antal aktier vid periodens slut (not 2)	86,085,223	86,085,223	86,085,223	86,085,223

Not 1 - Bidrag i EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV.

Not 2 - Justering avseende fondemissionselement i nyemission 2015 (enl IAS 33)

Justering av antal utestående aktier före erhållandet av nyemissionslikviden i december 2015 har skett med faktor 1,02.

Omräkningen har påverkat historiska värden för genomsnittligt antal aktier och uppgift om resultat per aktie.

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-08-31	2016-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Patent	24,000	32,000
Goodwill	10,982,892	10,982,892
Maskiner	0	63,654
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	218,366	280,390
Likvida medel	6,619,170	12,844,152
SUMMA TILLGÅNGAR	17,844,428	24,203,088

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	16,427,157	22,661,734
Eget kapital	16,427,157	22,661,734
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga skulder	1,417,271	1,541,354
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	17,844,428	24,203,088

RAPPORT FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL -SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-08-31 (3 mån)	2017-05-31 (3 mån)	2017-02-28 (3 mån)	2016-11-30 (3 mån)	2016-08-31 (3 mån)
Ingående eget kapital	18,015,001	19,355,489	20,758,759	22,661,734	24,285,914
Nyemission	-	-	-	-	-
Emissionskostnader	-	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-1,587,845	-1,340,488	-1,403,270	-1,902,975	-1,624,180
Utgående eget kapital	16,427,156	18,015,001	19,355,489	20,758,759	22,661,734

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2016-09-01 2017-08-31	2015-09-01 2016-08-31
Den löpande verksamheten		
Resultat före skatt	-6,234,578	-6,117,212
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
- Avskrivningar	71,654	71,625

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital	-6,162,924	-6,045,587
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-62,058	-338,950
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6,224,982	-6,384,537
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-40,000
Finansieringsverksamheten		
Kortfristiga placeringar		
Nyemission, netto efter emissionskostnader	-	14,827,679
Periodens kassaflöde	-6,224,982	8,403,142
Likvida medel vid periodens början	12,844,152	4,441,010
Likvida medel vid periodens slut	6,619,170	12,844,152

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	1 juni 2017	1 juni 2016	1 sept 2016	1 sept 2015
	31 aug 2017	31 aug 2016	31 aug 2017	31 aug 2016
Nettoomsättning	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter (not 1)	7,00	266,027	9,039	266,027
Externa kostnader	-1,468,892	-1,534,469	-5,391,884	-5,274,748
Projektkostnader (not 1)	-	-	-	-365,192
Avskrivningar maskiner	-15,911	-15,907	-63,654	-63,625
Rörelseresultat	-1,484,796	-1,550,384	-5,446,499	-5,437,538
Finansnetto	7,870	17,898	37,681	57,853
Resultat före skatt	-1,476,926	-1,532,486	-5,408,818	-5,379,685
Lämnat koncernbidrag	-	-	-	-
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-1,476,926	-1,532,486	-5,408,818	-5,379,685

Not 1 - Bidrag i EU-finansierat projekt, 2GBIOPIC, i samarbete med CIMV.

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET

Periodens resultat	-1,476,926	-1,532,486	-5,408,818	-5,379,685
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
Periodens totalresultat	-1,476,926	-1,532,486	-5,408,818	-5,379,685

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG

Belopp i SEK	2017-08-31	2016-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Maskiner	0	63,654
Aktier i koncernföretag	36,272,759	36,272,759
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	207,015	267,963
Likvida medel	6,481,893	12,745,705
SUMMA TILLGÅNGAR	42,961,667	49,350,081

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

